В архивный отдел администрации
Молоковского района Тверской области

	От

	Адрес:

	Выделение (закрепление) земельного участка (дома, строения, квартиры), копии документа
	Ф.И.О. доверенного лица

	Паспортные данные:

	Фонд №  -       , ед.хр.      , л.
	Адрес:

	Телефон:

ЗАЯВЛЕНИЕ №______

Прошу Вас выдать архивную справку (выписку) о выделении (закреплении) земельного участка (строения, квартиры ...), копию документа, справку об отсутствии документов (нужное подчеркнуть)
Ф. И. О. владельца

	Документ, подтверждающий факт выделения:    (Постановление, Решение, Распоряжение)  №              от   «       «

	                                             (районной, сельской администрации)

	Представлены документы:

	- Документ,  подтверждающий факт выделения

	      - Запрос суда
       -  копия паспорта

	- Справка БТИ

	     - Адвокатский запрос
    - Свидетельство о смерти

	- Свидетельство на право собственности

	     - Нотариально заверенная доверенность

Дата «……»…………………20__ год     подпись……………………………………